

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova zdravotného strediska Lednické Rovne

Objekt:

A - Pripočty a odpočty

Časť:

4 - 1.NP-SDK(PN)-nový stav

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

9. 3. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 421,54

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

15 421,54

20,00%

3 084,31

Cena s DPH

v EUR

18 505,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova zdravotného strediska Lednické Rovne

Objekt:

A - Pripočty a odpočty

Časť:

4 - 1.NP-SDK(PN)-nový stav

Miesto:

Dátum:

9. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 421,54

PSV - Práce a dodávky PSV

15 421,54

763 - Konštrukcie - drevostavby

15 421,54

ROZPOČET

Stavba:

Obnova zdravotného strediska Lednické Rovne

Objekt:

A - Pripočty a odpočty

Časť:

4 - 1.NP-SDK(PN)-nový stav

Miesto:

Dátum:

9. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 421,54

D PSV

Práce a dodávky PSV

15 421,54

D 763

Konštrukcie - drevostavby

15 421,54

1	K	763135010	Zavesený kazetový SDK podhl'ad, konštrukcia viditeľná	m2	222,290	28,83	6 409,39
	VV		Celková plocha-SDK zavesny-SDK impreg.-1.01+1.02				
	VV		512,24-258,9-1,6-4,2-25,25		222,290		
2	K	763138210.1	Podhl'ad SDK 12.5 mm závesný	m2	258,900	30,25	7 831,55
	VV		Miestnosť:				
	VV		1.40b,1.41,1.42,1.43,1.44,1.45,1.46,1.21,1.20,1.19,1.18,1.17,1.16,1.15,1.14,1.13,1.12				
	VV		18,9+17,28+20,04+13,3+1,13+2,03+1,8+15,89+18,54+19,32+18,63+18,58+18,61+18,9+18,6+18,23+19,12		258,900		
	VV		Súčet		258,900		
3	K	763138212	Podhl'ad SDK impregnovaný 12.5 mm závesný	m2	1,600	32,96	52,73
4	K	763190010	Úprava spojov medzi sdk konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	378,000	2,59	980,84
5	K	998763303	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	5,358	27,44	147,03